
 

 

 

Pani  

Magdalena Razik-Trziszka 

Radna Rady Miejskiej Wrocławia 

                                                                      Wrocław, 27 lutego 2023 r. 

WIM-ER-D.0003.3.2023.AW 

Dotyczy: interpelacji w sprawie utwardzenia nawierzchni ul. Kminkowej i Wanilio-

wej we Wrocławiu 

W odpowiedzi na interpelację z dnia 13 lutego 2023 roku dotyczącą utwardzenia 

nawierzchni ulicy Kminkowej oraz Waniliowej we Wrocławiu, przedstawiam infor-

macje uzyskane w Zarządzie Dróg i Utrzymania Miasta (ZDiUM) w sprawie. 

Ulica Kminkowa ze względu na fakt, że stanowi drogę, która przebiegała wzdłuż 

terenów niezabudowanych, została zagospodarowana w układzie tymczasowym 

jako dojazd do placów budów inwestycji kubaturowych realizowanych na terenie 

Osiedla Lipa Piotrowska.  

Wydział Inżynierii Miejskiej zwróci się do ZDiUM’u z wnioskiem o wyegzekwowanie 

od inwestorów obsługujących swoje inwestycje ulicą Kminkową jej naprawy.  

Inwestorzy prowadzący inwestycje kubaturowe w rejonie ulic Kminkowej, Wanilio-

wej, Cynamonowej zostali zobowiązani do wspólnego udziału wraz z Gminą Wro-

cław w kosztach realizacji zadania pn.: "Przebudowa układu drogowego w Lipie 

Piotrowskiej w związku z obsługą komunikacyjną terenów w rejonie ulicy Kminko-

wej, Cynamonowej i Pełczyńskiej we Wrocławiu, w zakresie budowy kontynuacji 

ul. Waniliowej od ul. Cynamonowej do ul. Lawendowej - drogi 1KDL/2, zgodnie z 

MPZP nr XLI/1282/09, budowy połączenia drogowego z ul. Pełczyńską – drogi 

1KDL/3 ze skrzyżowaniem z drogą 2KDD/9, drogi 2KDD/8, zgodnie z MPZP nr 

LVI/1722/10 oraz przebudowy ul. Pełczyńskiej z obustronnym ciągiem pieszo-

rowerowym w zakresie budowy skrzyżowania z drogą 1KDL/3 z przejściem z azy-

lem, z nasadzeniami zieleni i infrastrukturą drogową – kanalizacją MKT, oświetle-

niem drogowym, przebudową linii napowietrznych nn przebudową przykanalików 

do istniejących wpustów, przebudową przepustu oraz strefowaniem sieci uzbroje-

nia podziemnego.” 

Obecnie trwa procedura uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej (ZRID). Bezpośrednio po uzyskaniu decyzji ZRID rozstrzygnięty zostanie 

przetarg na budowę w/w odcinków dróg. Przewidywany termin ogłoszenia przetar-

gu to maj 2023 roku. Spodziewany termin realizacji to lipiec 2023 – lipiec 2024. 
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Sporządziła: Alina Witkowska tel. + 48 71 777 78 75, Wydział Inżynierii Miejskiej; 
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717 77 75 79; wim@um.wroc.pl; www.wroclaw.pl 
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